
UnivIS - Raumplan MG2/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Einführung in
systematisch-theologisches Denken

14:00 - 16:00

Seminar Psychologie (EWS): Prävention
im Unterricht

16:00 - 18:00

Ethik der Menschenwürde

Di

10:00 - 12:00

Forschung und Forschungsmethoden in
der Elementar- und Familienpädagogik
(Vertiefung) / Forschungsmethoden in
der EFP: Qualitative Forschung in der
Elementarpädagogik

14:00 - 16:00

Theorien und Modelle der Didaktik
(ab 25.10.)

16:00 - 18:00

Masterkolloquium

18:00 - 20:00

WPM Einführung in die Kognitive
Neurowissenschaft: Neuropsychologie

Mi

12:00 - 14:00

Kippa, koscher und Kiddusch -
jüdisches Leben in Franken

14:00 - 16:00

HuWi 2: Reading & Writing Empirical
Research Articles in Psychology and
Education (Level 2)

16:00 - 18:00

SE (Neuro-)Psychologie im Sport

18:00 - 19:30

Persönlichkeitsstörungen im Spielfilm

Do

08:00 - 10:00

Planung, Durchführung und
Auswertung von Unterrichtseinheiten
im Fächerkanon Sozialpädagogik
(Gruppe A)

10:00 - 12:00

Psychologische Diagnostik und
Beurteilung

14:00 - 16:00

Empiriepraktikum: Alle Vögel fliegen
hoch - Selbstkontrolle im
Kindergartenalter (Teil 1)

16:00 - 18:00

Theorien und Konzepte der Elementar-
und Familienpädagogik / Ansätze der
Elementar- und Familienpädagogik:
Frühpädagogische Erziehungs-,
Bildungs- und Betreuungssysteme im
internationalen Vergleich

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 19:05:09


