UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 10:00 Planung, Durchführung und Auswertung von Unterrichtseinheiten im Fächerkanon Sozialpädagogik	
10:00	10:00 - 12:00 Einführung in systematisch-theologisches Denken	10:00 - 12:00 Forschung und Forschungsmethoden in der Elementar- und Familienpädagogik		(Gruppe A) 10:00 - 12:00 Psychologische Diagnostik und Beurteilung	
11:00		(Vertiefung) / Forschungsmethoden in der EFP: Qualitative Forschung in der Elementarpädagogik			
12:00			12:00 - 14:00 Kippa, koscher und Kiddusch - jüdisches Leben in Franken		
13:00					
14:00	14:00 - 16:00 Seminar Psychologie (EWS): Prävention im Unterricht	14:00 - 16:00 Theorien und Modelle der Didaktik (ab 25.10.)	14:00 - 16:00 HuWi 2: Reading & Writing Empirical Research Articles in Psychology and	14:00 - 16:00 Empiriepraktikum: Alle Vögel fliegen hoch - Selbstkontrolle im	
15:00			Education (Level 2)	Kindergartenalter (Teil 1)	
16:00	16:00 - 18:00 Ethik der Menschenwürde	16:00 - 18:00 Masterkolloquium	16:00 - 18:00 SE (Neuro-)Psychologie im Sport	16:00 - 18:00 Theorien und Konzepte der Elementar- und Familienpädagogik / Ansätze der Elementar- und Familienpädagogik:	
17:00				Frühpädagogische Erziehungs-, Bildungs- und Betreuungssysteme im internationalen Vergleich	
18:00		18:00 - 20:00 WPM Einführung in die Kognitive Neurowissenschaft: Neuropsychologie	18:00 - 19:30 Persönlichkeitsstörungen im Spielfilm		
19:00				I	